PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/Nº | CENTRO - SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

CEP: 54.735-565 | CNPJ: 11.251.832/0001-05 | SITE: SLM.PE.GOV.BR

SECRETARIA DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO, GESTÃO E TECNOLOGIA

- SMFPGT

DECLARAÇÃO DE USO E OCUPAÇÃO DO SOLO

Declaro para os devidos fins que o projeto da Prefeitura Municipal de São

Lourenço da Mata,  para Pavimentação e Drenagem Engenho Santa Rosa no

Municipio de São Lourenço da Mata-PE . está em conformidade com a

legislação municipal aplicável ao uso de ocupação do solo conforme Leis

1749/89 e 2753/2019, atendem as demais exigências legais e administrativas

perante o nosso município.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

São Lourenço da Mata, 27 de fevereiro de 2024.

JOSEMIR TEOTONIO DE MELO

Secretário de Finanças, Planejamento Gestão e Tecnologia

		2024-02-27T11:55:11-0300
	JOSEMIR TEOTONIO DE MELO:78178363453